香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1143）

Link-Asia International MedTech Group Limited

環亞國際醫療科技集團有限公司

簽署戰略投資及合作備忘錄

之自願公告

本公告乃環亞國際醫療科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本集團的最新業務發

展。

戰略投資及合作備忘錄

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，於二零二一年七月八日收市後，本公司與

Lux Aeterna Capital Limited （「Lux Capital」）訂立戰略投資及合作備忘錄（「備忘

錄」）。

根據備忘錄，Lux Capital擬對本公司進行戰略投資及合作，投資╱合作規模約3億

港元。投資╱合作模式包括但不限於Lux Capital認購本公司股份及債券、為本公

司投資併購項目提供融資支持或與本公司共同投資項目等，投資╱合作將分階段

分批次實施，最終的實際投資╱合作金額以雙方簽署的正式投資╱合作協議為

準。除非雙方另行同意，Lux Capital對本公司的股權投資比例以不觸發香港證監

會（「證監會」）《公司收購、合併及股份回購守則》下之強制收購要約為限。

本備忘錄有效期為一年（「有效期」）。在有效期內，Lux Capital將對本公司進行盡

職調查，在盡職調查完成，且經過雙方的決策機構審批通過後，雙方將簽署正式

的投資╱合作協議。

– 1 –

董事會認為，Lux Capital對公司的戰略投資及深度合作一旦落實，將助力本公司

輔助生殖業務的快速布局與發展，進而提升公司的財務業績表現。

有關LUX CAPITAL

Lux Capital，是於香港註冊成立的有限責任公司。根據Lux Capital提供之資料，其

獲證監會發牌進行證券及期貨條例項下第 1類（證券交易）、第 4類（就證券提供意

見）及第9類（資產管理）受規管活動，是專業的資產管理機構，目前管理╱建議的

總資產規模約 30億港元，其核心管理團隊來自於摩根士丹利、德意志銀行及高盛

集團等，擁有豐富的全球化投資及資產管理經驗。

據本公司董事做出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告之日， Lux

Capital及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所

有限公司證券上市規則「上市規則」）的第三方。

一般信息

備忘錄是Lux Capital與本公司之間的意向性文件，除有效期、保密、終止、法律

效力及適用法律條款之外，其他條款不具備法律約束力。

董事會謹此提醒：於本公告日期，本公司尚未與Lux Capital就投資及合作事宜簽

訂任何具法律約束力的協議。根據上市規則，戰略投資╱合作一旦落實，可能會

構成本公司的須予公布交易。本公司將根據上市規則適時另行作進一步公告。

由於Lux Capital對本公司之戰略投資╱合作事項未必進行，股東及本公司潛在投

資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

環亞國際醫療科技集團有限公司

主席兼執行董事

林代聯

香港，二零二一年七月八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林代聯先生（主席）、王國鎮先生、段川

紅先生及夏小兵先生；及獨立非執行董事李慧武先生、楊偉東先生及翟志勝先

生。

– 2 –